

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.07.2020№ 63-р

Городской округ Химки

Об определении уполномоченного органа Администрации городского округа Химки Московской области по контролю за исполнением требований исполнительных документов

В целях повышения эффективности исполнительного производства, осуществления контроля и координации по своевременному исполнению судебных актов в Администрации городского округа Химки Московской области (далее — Администрация), муниципальных организациях городского округа Химки Московской области, на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- органом Администрации, 1. Определить уполномоченным на осуществление контроля за исполнением требований исполнительных документов, Администрации, выданных органам Администрации, обладающим юридического правами лица (далее органы Администрации), муниципальным организациям, учредителем которых Администрации являются Администрация, органы муниципальные организации), на основании вступивших в законную силу судебных актов, а также в случаях немедленного исполнения судебных актов, управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации.
- 2. Первому заместителю Главы Администрации Кайгородову Д.А., Главы Администрации, осуществляющими и координацию органов Администрации, муниципальных организаций, предоставление обеспечить управление правового обеспечения В судебно-претензионной работы Администрации сведений исполнительных документах, выданных Администрации, Администрации, муниципальным организациям (далее – должники), и информации об их исполнении в течение 3 (трех) рабочих дней со дня

получения должниками исполнительного документа по форме согласно приложению.

- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления правового обеспечения и судебнопретензионной работы Администрации Обухова А.А.

Глава городского округа

Д.В. Волошин